30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă. Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și înșerările sunt
a se plăti înainte.

Nr. 206.—Anul LVIII.

Brașov, Duminecă, 17 (29) Septembrie

1895.

## Cuvintele monarhului și municipiile.

Dumineca trecută, cu ocași-
nea venirii Majestății Sale la Clușiu,
prințre deputațiunile, cari au mers
să-l salute, era și una a municipiilor,
sub conducerea fișpanului comitatu-
lui Cojocnei. Răspunsul, ce l'a dat
Majestatea Sa acestei deputațiunii, e
caracteristic.